
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LSV132017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2019 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Gestión de servicios públicos consistentes en la prestación de asistencia sanitaria
ambulatoria para la población protegida en Activa Mutua 2008, MCSS Nº 3, en el ámbito territorial del
municipio de El Ejido y su respectiva área de influencia

Valor estimado del contrato 65.549 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.795 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.795 EUR.

Clasificación CPV
85112200 - Servicios de ambulatorio.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

POLICLINICA DEL PONIENTE, SL
NIF B04182374

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.795 EUR.

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D


LugarApertura sobre B

Lugar

Oficinas de Activa Mutua 2008 MCSS Nº 3 en
Barcelona

Dirección Postal

Bailen, 84
(08009) Barcelona España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 23/04/2018 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 29.795 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.795 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 29.795 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4827
Fecha de Formalización 26/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 2 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Oficinas de Activa Mutua 2008 MCSS Nº 3 en
Barcelona

Dirección Postal

Bailen, 84
(08397) Barcelona España

Apertura sobre oferta técnica
El día 19/04/2018 a las 14:15 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Aqe6ZgozrcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003559193 |  2019-012927 | Wed, 09 Jan 2019 11:09:06:129 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116794951684607465142249105963984556705 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Aqe6ZgozrcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

